М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
12.08.2016________  ___________ 3499

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (очная и заочная формы обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета с

01.09.2016:

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД'" j-^'7 Н.Ю. Раннева

Приложение 1
к приказу №3499 от 12.08.2016

Архитектурно-строительный институт

54.03.01 Дизайн (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001024 Михайлов Никита Алексеевич 240 б.

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001650 Купцов Андрей Геннадьевич 151 б.
2. 2016002129 Яковлев Сергей Алексеевич 135 б.

Г уманитарно-педагогический институт

42.03.02 Журналистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016000737 Васютина Дарья Сергеевна 274 б.
2. 2016001709 Дахунаева Амина Салаховна 240 б.
3. 2016000868 Иваненко Ксения Андреевна 205 б.
4. 2016003442 Корниевская Виктория Руслановна 271 б.
5. 2016000840 Рыжова Ольга Николаевна 242 б.
6. 2016000704 Стрельцова Анна Сергеевна 238 б.
7. 2016001190 Федорова Юлия Сергеевна 284 б.
8. 2016003539 Штурмина Алена Николаевна 249 б.

46.03.01 История (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001558 Гурьянов Марат Иванович 181 б.
2. 2016001694 Константинова Светлана Александровна 161 б.
3. 2016001703 Лабодина Елена Александровна 167 б.
4. 2016001138 Назарова Ирина Владимировна 163 б.
5. 2016001073 Орлов Дмитрий Васильевич 176 б.
6. 2016000977 Узилов Александр Антонович 151 б.
7. 2016001538 Чумаков Владимир Александрович 177 б.

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001494 Башмакова Мария Романовна
2. 2016000738 Болотина Анастасия Георгиевна
3. 2016000787 Васюк Владислав Борисович

165 б.
186 б.
177 б.

4.2016001224 Гусейнова Сабина Яшаровна 169 б.

5.2016001184 Ермакова Екатерина Алексеевна 184 б.

6.2016001326 Журавлев Даниил Алексеевич 202 б.

7.2016001438 Зарубина Анастасия Михайловна 238 б.

8.2016004941 Захарова Дарина Сергеевна 239 б.

9.2016003654 Кирьянова Елизавета Андреевна 238 б.

10.2016000651 Кувшинова Дарья Алексеевна 224 б.

11.2016000717 Логвиненко Полина Сергеевна 199 б.

12.2016001306 Лысова Екатерина Дмитриевна 240 б.

13.2016003391 Попова Дарья Олеговна 246 б.

14.2016000981 Саргсян Арусик Хачиковна 192 б.

15.2016001436 Спирина Виктория Андреевна 232 б.

16.2016001948 Танченко Петр Алексеевич 170 б.

17.2016001613 Черныш Дарья Владимировна 215 б.

18.2016000753 Чужикова Алена Сергеевна 143 б.

19.2016002865 Ядринцева Вероника Михайловна 181 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004067 Аделова Айсылу Харисовна 154 б.

2.2016001177 Павлова Алина Владимировна 142 б.

Очная форма
39.03.01 Социология (академический бакалавр)

обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001060 Добрынина Анастасия Вадимовна 199 б.

2.2016004227 Елифанкина Екатерина Сергеевна 190 б.

3.2016000779 Красилова Владлена Владимировна 189 б.

4.2016001403 Трубин Андрей Сергеевич 163 б.

5.2016001668 Целиков Арсений Борисович 196 б.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001247 Белякова Диана Валериевна 142 б.

2.2016001516 Гусева Виолетта Романовна 145 б.

3.2016001988 Елизарова Софья Андреевна 150 б.

Очная форма
45.03.01 Филология (академический бакалавр)

обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001428 Нуруллаева Туркана Г абил кызы 149 б.

2.2016002379 Пищулина Ольга Александровна 150 б.

Институт машиностроения

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002676 Мошев Роман Витальевич 179 б.

Институт права
40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001035 Абрамов Сергей Александрович 193 б.
2. 2016003620 Агеев Руслан Васильевич 139 б.
3. 2016001989 Айнсанов Аркадий Аманжолович 144 б.
4. 2016000666 Алайцева Кристина Константиновна 172 б.
5. 2016001458 Алексеева Мария Владимировна 161 б.
6. 2016001361 Байрамова Кудрат 210 б.
7. 2016001543 Богданова Дарья Дмитриевна 196 б.
8. 2016001169 Висюлин Никита Сергеевич 135 б.
9. 2016001343 Волкова Алена Дмитриевна 173 б.
10. 2016001005 Готра Виктория Сергеевна 163 б.
11. 2016003599 Дедова Алена Дмитриевна 226 б.
12. 2016002257 Дейкало Владислав Олегович 151 б.
13. 2016002346 Денисенко Дмитрий Вячеславович 176 б.
14. 2016000952 Довутова Сабрина Саиджафаровна 145 б.
15. 2016002177 Загоровский Богдан Игоревич 165 б.
16. 2016001261 Ильиных Мария Владимировна 197 б.
17. 2016001894 Комуржи Максим Юрьевич 154 б.
18. 2016001649 Куликова Анастасия Алексеевна 176 б.
19. 2016001498 Медведева Виктория Владимировна 164 б.
20. 2016001493 Мозгова Алёна Валериевна 145 б.
21. 2016002229 Нефедова Анна Александровна 207 б.
22. 2016003913 Паршин Александр Сергеевич 156 б.
23. 2016002179 Семенцов Максим Андреевич 152 б.
24. 2016001183 Симатова Алина Александровна 159 б.
25. 2016001363 Учаев Иван Николаевич 148 б.
26. 2016001018 Филатова Анастасия Сергеевна 183 б.
27. 2016003879 Шаланов Шахмар Вагиф оглы 157 б.
28. 2016001541 Ширяева Татьяна Владимировна 155 б.
29. 2016004240 Якупов Даниил Игоревич 208 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002412 Тихонов Александр Анатольевич 119 б.

Институт машиностроения

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (прикладной
бакалавр)

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003730 Левин Павел Николаевич 136 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002409 Живец Мария Олеговна 184 б.
2. 2016000584 Марченко Анастасия Юрьевна 210 б.
3. 2016002175 Нуштаева Яна Андреевна 154 б.
4. 2016003993 Хабибуллов Руслан Фаритович 203 б.
5. 2016001050 Чумбаева Альбина Юрьевна 152 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001531 Акимов Олег Александрович 144 б

2.2016001951 Васина Дарья Игоревна 169 б

3.2016001489 Васюткин Евгений Юрьевич 167 б

4.2016000762 Вахрина Елизавета Дмитриевна 170 б

5.2016001085 Возисова Екатерина Сергеевна 182 б

6.2016002572 Герасимов Лука Андреевич 178 б

7.2016001674 Горбунов Павел Андреевич 169 б

8.2016002444 Губакин Кирилл Юрьевич 186 б

9.2016003438 Испирян Алина Гамлетовна 155 б

10.2016000930 Клычкова Елизавета Евгеньевна 209 б

11.2016001529 Конобеевский Рудик Русланович 165 б

12.2016002163 Лебедев Александр Сергеевич 131 б

13. 2016000853 Левшанова Людмила Васильевна 191 б

14. 2016000988 Магеррамов Арзу Мамедтаги оглы 186 б

15. 2016001564 Михайлова Анна Петровна 143 б

16. 2016003844 Могутин Фёдор Владимирович 165 б

17. 2016003537 Николаев Валерий Александрович 166 б

18. 2016000751 Павлычев Константин Александрович 137 б

19. 2016002683 Салахутдинов Руслан Альфридович 135 б

20. 2016001689 Хуснутдинова Энже Равиловна 202 б

21. 2016002573 Яковлева Елизавета Дмитриевна 162 б

38.03.06 Торговое дело (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001303 Андреасян Габриэль Мелконович 187 б.

2. 2016001103 Ганин Александр Сергеевич 159 б.
3. 2016001661 Рузанова Александра Дмитриевна 151 б.
4. 2016004151 Саркисьян Наталья Александровна 194 б.
5. 2016004075 Сатторов Сухроб Рустамович 143 б.
6. 2016001899 Федотов Марк Евгеньевич 187 б.
7. 2016001503 Шепелева Ульяна Дмитриевна 148 б.
8. 2016001015 Щербаков Артем Евгеньевич 162 б.

38.03.03 Управление персоналом (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001628 Багманян Виктория Александровна 173 б.
2. 2016001038 Белотелова Кристина Александровна 153 б.
3. 2016000745 Керчева Ирина Сергеевна 184 б.
4. 2016001067 Кочеткова Полина Максимовна 146 б.
5. 2016002275 Кузнецов Михаил Александрович 149 б.
6. 2016001820 Кузнецова Ирина Алексеевна 187 б.
7. 2016001435 Лунев Дмитрий Александрович 164 б.
8. 2016000888 Прилепская Диана Сергеевна 176 б.
9. 2016001308 Прокопов Владислав Константинович 136 б.
10. 2016003100 Родионова Екатерина Александровна 143 б.
11. 2016000990 Сидорова Яна Андреевна 168 б.
12. 2016000953 Соболева Юлия Михайловна 201 б.
13. 2016003978 Улашкин Денис Александрович 133 б.
14. 2016001608 Цыплов Егор Алексеевич 166 б.
15. 2016003929 Чернов Дмитрий Сергеевич 162 б.
16. 2016001547 Щепалова Анастасия Александровна 143 б.

38.03.01 Экономика (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016000794 Авласевич Дмитрий Викторович 179 б.
2. 2016000727 Баринова Алина Валерьевна 167 б.
3. 2016000915 Блинков Вячеслав Валерьевич 167 б.
4. 2016001311 Боборенко Виктория Михайловна 189 б.
5. 2016002790 Богданов Даниил Андреевич 169 б.
6. 2016001077 Броян Арутюн Паруйрович 172 б.
7. 2016001079 Волосов Виктор Викторович 167 б.
8. 2016000487 Гаипов Андрей Эдуардович 162 б.
9. 2016002230 Дернов Никита Михайлович 130 б.
10. 2016001010 Еналеев Ильнар Тагирович 145 б.
11. 2016001109 Картошкин Дмитрий Алексеевич 164 б.
12. 2016000563 Карченова Карина Фарходжоновна 208 б.
13. 2016000788 Коляндра Анастасия Юрьевна 154 б.
14. 2016003665 Костюхин Денис Вячеславович 150 б.
15. 2016000790 Кузьмин Антон Алексеевич 177 б.
16. 2016001669 Кузьмичева Алена Александровна 179 б.

17. 2016004702 Лебедева Дарья Владимировна 170 б

18. 2016000773 Лобанова Анастасия Владимировна 202 б

19. 2016000739 Лопатина Елена Владимировна 165 б

20. 2016001282 Люкшина Мария Олеговна 168 б

21. 2016000947 Мальгина Анна Александровна 170 б

22. 2016001942 Маслова Юлия Андреевна 172 б

23. 2016000675 Мельников Николай Евгеньевич 186 б

24. 2016001640 Митяшин Василий Алексеевич 146 б

25. 2016000698 Огнева Сабина Наилевна 211 б

26. 2016001078 Очиров Михаил Александрович 160 б

27. 2016000935 Паркина Наталья Анатольевна 199 б

28. 2016000729 Попреткина Анастасия Александровна 188 б

29. 2016001449 Потупало Евгений Сергеевич 153 б

30. 2016001644 Пупкин Александр Сергеевич 142 б

31. 2016001008 Самарина Софья Алексеевна 233 б

32. 2016003810 Севрюгин Владислав 187 б

33. 2016004072 Семикова Валерия Дмитриевна 192 б

34. 2016004916 Степанова Анна Олеговна 161 б

35. 2016000842 Тимошина Кристина Евгеньевна 171 б

36. 2016002993 Тонну Карина Викторовна 140 б

37. 2016000791 Штонда Юлия Андреевна 188 б

38. 2016000802 Шумилов Андрей Вячеславович 160 б

39. 2016001836 Шумилова Кристина Олеговна 199 б

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002090 Авдонина Дарья Андреевна 141 б.
2. 2016004254 Берляев Александр Сергеевич 186 б.
3. 2016001266 Буянов Иван Игоревич 168 б.
4. 2016001549 Важинский Константин Витальевич 213 б.
5. 2016001325 Вершинин Владислав Сергеевич 181 б.
6. 2016001596 Волков Сергей Николаевич 170 б.
7. 2016001917 Гнусова Эльза Сергеевна 148 б.
8. 2016004253 Загидулин Рустам Камильевич 163 б.
9. 2016001279 Кузьмина Ксения Сергеевна 183 б.
10. 2016002062 Кузяев Айрат Ряшитович 213 б.
11. 2016001619 Кушко Кристина Леонидовна 214 б.
12. 2016000641 Латюшина Анжелика Андреевна 184 б.
13. 2016000639 Латюшина Елена Андреевна 197 б.
14. 2016001240 Маликова Фатима Марсовна 178 б.

179 б.

15. 2016000951 Матвеенцева Александра Валерьевна
16. 2016001447 Ольховский Николай Алексеевич 155 б.
17. 2016004170 Осокина Полина Васильевна 197 б.
18. 2016000966 Потапенкова Яна Александровна 181 б.
19. 2016002242 Рогалева Алина Сергеевна 173 б.
20. 2016001099 Родионов Николай Юрьевич 206 б.
21. 2016002534 Толмачева Дарья Дмитриевна 202 б.
22. 2016002605 Трутнева Оксана Николаевна 213 б.
23. 2016001331 Халитова Регина Ниязовна 201 б.
24. 2016001670 Холкин Никита Сергеевич 160 б.
25. 2016001271 Шамаев Никита Евгеньевич 167 б.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001210 Андоньев Юрий Леонидович 170 б
2.2016001394 Батдалова Регина Ильдаровна 206 б
3. 2016002264 Зайцева Надежда Александровна 187 б
4. 2016001264 Зайцева Татьяна Анатольевна 161 б
5. 2016002310 Кондратьев Юлиан Владиславович 164 б
6. 2016001320 Кузнецова Мария Олеговна 168 б
7. 2016001290 Лахмостова Кристина Сергеевна 174 б
8. 2016001102 Мелихов Никита Максимович 186 б
9. 2016001260 Ремжик Яна Игоревна 178 б
10. 2016001610 Савинова Ксения Евгеньевна 140 б
11. 2016004015 Сатдаров Марат Фаатович 160 б
12. 2016001389 Соколова Наталья Владимировна 163 б
13. 2016001155 Таланов Артем Сергеевич 137 б
14. 2016001164 Тесёмкин Михаил Александрович 163 б
15. 2016002571 Шайдуллин Тимур Наилевич 189 б
16. 2016001369 Шарыгина Мария Владимировна 180 б

Приложение 2
к приказу №3499 от 12.08.2016

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000710 Адикаева Яна Рамилевна 188 б

2.2016000837 Багаува Юлия Габдельахатовна 143 б

3.2016003225 Батаев Александр Сергеевич 176 б

4.2016004355 Богданова Дарья Андреевна 162 б

5.2016000910 Болотских Надежда Алексеевна 220 б

6.2016000526 Величко Ирина Юрьевна 222 б

7.2016002212 Винокуров Виктор Анатольевич 169 б

8.2016003402 Гвоздев Данила Дмитриевич 165 б

9.2016003088 Горбатко Алёна Владимировна 179 б

10.2016002390 Дмитриев Никита Алексеевич 177 б

11.2016000494 Дмитриева Татьяна Юрьевна 195 б

12.2016002368 Дубогрей Данила Германович 163 б

13.2016001740 Ерусов Денис Александрович 153 б

14. 2016001140 Зюзина Виктория Игоревна 173 б

15.2016000838 Касаткина Софья Владимировна 189 б

16.2016003371 Лелявская Виктория Александровна 147 б

17.2016001139 Малашевская Ксения Алексеевна 172 б

18.2016000811 Мгоян Руслан Норикович 192 б

19.2016003303 Меркульева Ольга Михайловна 232 б

20.2016003563 Пайдаркина Виктория Сергеевна 172 б

21.2016000946 Пшеничников Даниил Дмитриевич 163 б

22.2016001739 Садреева Камилла Искандеровна 173 б

23.2016001313 Сафиуллова Иделия Исламовна 154 б

24.2016002961 Сергеева Дарья Васильевна 147 б

25.2016000822 Симонова Полина Евгеньевна 158 б

26.2016002391 Соценко Анна Александровна 195 б

27.2016002401 Стенякина Дарья Николаевна 152 б

28.2016001626 Тищенко Анна Ивановна 247 б

29.2016001072 Тушканова Виктория Евгеньевна 173 б

30.2016003210 Халилов Халик Намик-оглы 130 б

31.2016003208 Халилов Шамиль Османович 171 б

32.2016001125 Чурбакова Елена Степановна 177 б

33.2016001372 Шаронова Юлия Сергеевна 193 б

34.2016001882 Шнейдер Дмитрий Андреевич 156 б

35.2016001126 Щеканова Мария Александровна 161 б

36.2016003986 Экемсеев Андрей Дмитриевич 153 б